

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: 31-A, Shadman-1, Lahore. Office Phone: 042-35960841-3 Fax: 042-35960846
Web: www.mughalsteel.com, E-mail: sales@mughalsteel.com, NTN # 3533975-6, STR # 03-06-7326-012-82

MISIL/NBC-/2017(1)

May 05, 2017

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.
By Courier & PUCAR

**SUBJECT: NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR 1ST INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR
ENDING JUNE 30, 2017**

Dear Sir,

Please find enclosed draft copies of "Notice of Book closure" in respect of interim cash dividend declared by Board of Directors in its meeting held on April 27, 2017 to be published in newspapers in Daily Business Recorder and Nawa-e-waqt (combined editions- Karachi and Lahore) on May 07, 2017, prior to its publication in compliance with rule 5.6.4(b) of the PSX Rule Book.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

for **MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED**


MUHAMMAD FAHAD HAFEEZ
(Company Secretary)



CC: **The Executive Director (Enforcement)**
Securities & Exchange Commission of Pakistan
Islamabad.

مغل آئرن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ **MUGHAL IRON & STEEL**
نوٹس برائے بندش کتاب

20% عبوری کیش ڈیویڈنڈ کا اعلان

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 27 اپریل 2017 کو منعقد ہونے والی میٹنگ میں 20% عبوری کیش ڈیویڈنڈ 2 روپے فی حصص کے حساب سے جاری کرنے کی منظوری دی ہے۔

عبوری ڈیویڈنڈ کے حق کا تعین کرنے کے لئے بندش کتاب:

کپنی کی حصص منتقلی کتابیں 19 مئی 2017ء تا 25 مئی 2017ء (شمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ مادی منتقلیاں/سی ڈی ایس ٹرانزیکشن آئی ڈیز، کپنی کے شیئر رجسٹرار، میسرز THK ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پہلی منزل، 40-C، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس کراچی پر 18 مئی 2017ء کو روبرو کے اختتام تک موصول ہونے والے ٹرانسفریز کو ڈیویڈنڈ کے استحقاق کیلئے بروقت تصور ہوں گی۔

عبوری کیش ڈیویڈنڈ سے متعلق باضابطہ طریقہ کار:

حصص داران سے درج ذیل مطلع/جمع کرانے کی درخواست ہے۔ اگر پہلے مطلع نہیں کیا گیا۔

a- اپنے تپوں میں تبدیلی۔

b- کارآمد اور واضح متعین ٹیکس نمبر (NTN) تمام افراد اور کارپوریٹ اشخاص کیلئے، اور فنانس ایکٹ 2016ء کی دفعات جو یکم جولائی 2016ء سے موثر ہیں۔ ان کی بیرونی میں منافع کی ادائیگیوں سے آئٹیکس کی کوٹھی، درج ذیل کے مطابق فائلنگ کی بنیاد پر کی جائے گی۔

نمبر شمار	شیئر ہولڈر کی نوعیت	ڈیویڈنڈ کی شرح
1	آئٹیکس ریٹرن کے فائلرز	12.5%
2	آئٹیکس ریٹرن کے نان فائلرز	20%

آئٹیکس فیڈرل بورڈ آف ریونیو ویب سائٹ پر پوسٹڈ ایکٹیو ٹیکس ہیررز فہرست ATN کی بنیاد پر منہا کیا جائے گا۔ تمام شیئر ہولڈرز جن کے نام ATN میں درج نہیں ہیں باوجود اس کے وہ فائلرز نہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ تصدیق کر لے کہ ان کا نام نقد منافع جات کی تقسیم کی تاریخ سے قبل ATN میں درج ہو چکا ہے بصورت دیگر ان کے منافع جات پر آئٹیکس 12.5% کی بجائے 20% کے حساب سے منہا کیا جائے گا۔ کارپوریٹ شیئر ہولڈرز جو سی ڈی ایس کا ہدف رکھتے ہیں ان کے لیے ضروری ہے کہ ان کا ٹیکس نمبر معہ شراکت داروں کے ٹیکس نمبر اپ ڈیٹ ہو جب کہ کارپوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرز اپنے این ٹی این ٹی این سرٹیفکیٹ کی ایک کاپی کپنی یا اس کے شیئر رجسٹرار کو بھیجیں۔ شیئر ہولڈرز اپنے این ٹی این ٹی این ٹی این سرٹیفکیٹس بھیجئے ہوئے کپنی کا نام اور اپنا متعلقہ فوٹو نمبر ضرور درج کریں۔

c- پرنسپل اور جوائنٹ شیئر ہولڈرز، اگر کوئی ہو، کے منافع منقسم سے ان کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب کے مطابق جو شیئر ہولڈرز کی جانب سے فراہم کیا گیا ہوا گواہوں گے۔ بصورت دیگر ان کی شیئر ہولڈنگ مساوی تصور کی جائے گی۔

سی ڈی ایس میں کتابی اندراج والے حصص کی صورت میں متعلقہ سی ڈی ایس پارٹیکلنس کو ادھار حصص نامہ کی صورت میں کپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز THK ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پہلی منزل، 40-C، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی۔

لاہور
 7 مئی 2017ء
 محمد فہد حفیظ (کپنی سیکریٹری)

31-اے، شادمان 1، لاہور، پاکستان
 Tel: +92-42-35960841-3(133) | Email: fahadhafiez@mughalsteel.com

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED
NOTICE OF BOOK CLOSURE

ANNOUNCEMENT FOR 20% INTERIM CASH DIVIDEND

Members are notified that the Board of Directors in their meeting held on April 27, 2017 has announced interim cash dividend of Rs. 2/- per share (i.e. 20%).

BOOK CLOSURE TO DETERMINE INTERIM DIVIDEND ENTITLEMENT

The share transfer books of the Company will remain closed from May 19, 2017 to May 25, 2017 (both days inclusive). Physical transfers/CDS transaction IDs received in order at the Company's share registrar office, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S Karachi, at the close of business on May 18, 2017 will be treated in time for the entitlement of dividend to the transferees.

PROCEDURAL MATTERS PERTAINING TO INTERIM CASH DIVIDEND

Shareholders are requested to notify / submit the following, in case of book entry securities in CDS to respective CDS participants and in case of physical shares to the Company's Share Registrar, if not earlier provided / notified:-

- Change in their addresses;
- Valid copies of National Tax Number (NTN), both for individuals & corporate entities. Pursuant to the provisions of Finance Act, 2016 effective 1 July 2016, deduction of income tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows:

S.No.	Nature of shareholder	Rate of deduction
1	Filers of income tax return	12.5%
2	Non - filer of income tax return	20%

Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers List posted on the Federal Board of Revenue website. All the members whose names are not entered into the Active Taxpayer List, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the list before the date for payment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @20% instead of @12.5%. The corporate members having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or our Share Registrar. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers.

c) Further, tax will be deducted in respect of joint shareholders as per their respective ratio/share, if any, intimated by the shareholders to the Shares Registrar, otherwise their shareholding / shares will be treated as equal.

for MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED
Lahore
Muhammad Fahad Hafeez
 (Company Secretary)
May 07, 2017

31-A, Shadman 1, Lahore, Pakistan
 Tel: +92-42-35960841-3(133) | Email: fahadhafiez@mughalsteel.com